ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 106/QĐ-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 3, ngày 08 tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Khen thưởng học sinh đạt giải trong Hội thi giải toán trên máy tính cầm tay

cấp Quận năm học 2022 - 2023

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 3

Căn cứ Quyết định số 608/QĐ-UBND ngày 04/12/2018 của Ủy ban nhân dân

Quận 3 về ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của Phòng Giáo dục và Đào tạo

Quận 3 (GDĐTQ3);

Căn cứ nhiệm vụ năm học 2022– 2023 bậc Trung học cơ sở (THCS);

Căn cứ Kế hoạch số 17/GDĐT-KH ngày 12 tháng 9 năm 2022 của Phòng

GDĐT về tuyển chọn và bồi dưỡng học sinh giỏi giải toán trên máy tính cấp Quận

năm học 2022 - 2023;

Căn cứ kết quả Hội thi giải toán trên máy tính cầm tay cấp Quận năm học

2022-2023;

Xét đề nghị của bộ phận phụ trách Trung học cơ sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay tặng giấy khen cho các cá nhân đạt kết quả nhất, nhì, ba, khuyến

khích và tặng cờ cho tập thể đạt giải nhất, nhì, ba trong Hội thi giải toán trên máy tính

cầm tay cấp Quận năm học 2022-2023 (danh sách đính kèm).

Điều 2. Bộ phận chuyên môn Trung học cơ sở, Hiệu trưởng trường Trung học

cơ sở, các cá nhân và các tập thể đạt giải tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Lưu: VT, THCS.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Đăng Khoa

DANH SÁCH

Cá nhân đạt giải trong Hội thi giải toán trên máy tính cầm tay cấp Quận

năm học 2022 - 2023
(Đính kèm Quyết định số 106/QĐ-PGDĐT ngày 08/10/2022 của Phòng GDĐTQ3)

1. Học sinh Nguyễn Anh Khoa - Trường THCS Lê Lợi đạt giải Nhất;

2. Học sinh Đỗ Quang Khải  - Trường THCS Đoàn Thị Điểm đạt giải Nhì;

3. Học sinh Nguyễn Phạm Bảo Nghi - Trường THCS Colette đạt giải Nhì;

4. Học sinh Lê Tuấn Phát Triển  - Trường THCS Kiến Thiết đạt giải Nhì;

5. Học sinh Nguyễn Hồ Phương An - Trường THCS Colette đạt giải Ba;

6. Học sinh Lê Thanh  Duy - Trường THCS Kiến Thiết đạt giải Ba;

7. Học sinh Nguyễn Hồ Lê Minh  - Trường THCS Kiến Thiết đạt giải Ba;

8. Học sinh Đặng Minh Khoa - Trường THCS Hai Bà Trưng đạt giải Ba;

9. Học sinh Trần Quốc Thịnh - Trường THCS Lê Lợi đạt giải Ba;

10. Học sinh Nguyễn Vũ Ngọc Hân - Trường THCS Lê Lợi đạt giải Khuyến khích;

11. Học sinh Võ Đăng Khánh Duy - Trường THCS Bàn Cờ đạt giải Khuyến khích;

12. Học sinh Phan Phú Thịnh - Trường THCS Bạch Đằng đạt giải Khuyến khích;

13. Học sinh Huỳnh Mẫn Nhi - Trường THCS Lê Lợi đạt giải Khuyến khích;

14. Học sinh Trần Đăng Gia  Huy - Trường THCS Lê Quý Đôn đạt giải Khuyến khích;

15. Học sinh Phan Phúc Huy  - Trường THCS Colette đạt giải Khuyến khích;

16. Học sinh Nguyễn Đăng  Khoa - Trường THCS Kiến Thiết đạt giải Khuyến khích;

17. Học sinh Nguyễn Thiên  Phương - Trường THCS Đoàn Thị Điểm đạt giải Khuyến khích;

18. Học sinh Nguyễn Đức Trí - Trường THCS Lê Quý Đôn đạt giải Khuyến khích;

19. Học sinh Võ Hồng Cẩm Tú - Trường THCS Lê Quý Đôn đạt giải Khuyến khích;

20. Học sinh Phan Hồng Bảo An - Trường THCS Lê Lợi đạt giải Khuyến khích;

21. Học sinh Lê Trần Xuân  Thi - Trường THCS Đoàn Thị Điểm đạt giải Khuyến khích;

22. Học sinh Ngô Nhật Huy - Trường THCS Bàn Cờ đạt giải Khuyến khích.

DANH SÁCH

Tập thể đạt giải đồng đội trong Hội thi giải toán trên máy tính cầm tay cấp Quận

năm học 2022 - 2023
(Đính kèm Quyết định số 106/QĐ-PGDĐT ngày 08/10/2022 của Phòng GDĐTQ3)

1. Trường Trung học cơ sở Lê Lợi đạt giải Nhất;

2. Trường Trung học cơ sở Colette đạt giải Nhì;

3. Trường Trung học cơ sở Kiến Thiết đạt giải Ba.